１． 日　時

２． 場　所　 大会議室

３． 出席者 出席者８７名　欠席者１４名

４． 議　題

（１）

（２）

（３）

（４）

５． 連絡事項

（１）

（２）

以　上

平成３１年１月研究科委員会議事要旨

平成３１年１月２４日（木）　１４：０６ ～ １４：１１

平成31年度教育学研究科新規授業科目の開設について

  研究科運営委員長から，高度教職実践専攻で平成31年度新規開講する１科目につい
て説明があり，承認された。

平成31年度入学者用履修案内の修正について

  研究科運営委員長から，修正内容について説明があり，承認された。

授業計画の追加について

  研究科運営委員長から，授業計画の追加１科目について説明があり，承認された。

平成31年度新入生ガイダンス（案）について

  研究科運営委員長から，新入生ガイダンスのスケジュール等について説明があり，
承認された。

その他

  研究科運営委員長から，時間割の最終決定，修士論文の審査及び修士論文の中間発
表について，連絡があった。

　研究科長から,次回研究科委員会の開催について,次のとおり連絡があった。
　　日　時　２月１２日（火）教授会終了後
　　場　所　大会議室

次回研究科委員会について

（ＨＰ用）